Kitleler hâlinde gelen göçmenlerin bir an önce yerleştirilmesi endişesi

59 BA, İD, Nu. 100602: 14 Z 1309 tarihli hususî irâde
60 BA, İD, Nu. RA 1316/27.
61 BA, İD, Nu. CA 1321/17, Lef. 5.
62 Zeynep Yadigar, Göçler ve Kurulan Köyler (H. 1319/1901’ de) (Lisans Tezi), İstanbul

1980, s. 65.

BA, İD, Nu. N 1327/7.

^ Trabzon Sürmene kazası Aralıklı köyü Kalecik mahallesi 60 haneyi mütecaviz olmasına
ve ehemmiyet-i mevkisine mebni nüfus muamelesi hâl-i aslisinde kalmak üzere yalnız
vergi ve aşan tefrik edilerek köye dönüştürülmüştür. Bk. Mefhıne Güler, Göçler ve
Kurulan Köyden (H. 1315/1897-98'de), (Lisans Tezi), İstanbul 1980. Bulgurlu köyüne
bağlı olmakla birlikte köy merkezine yarım saat mesafedeki Servi nam mahalde kurulan
mahalle köye dönüştürülerek Ümraniye adı verilmiştir. BA, İD, Nu. RA 1324/20.

^ Karesi vilâyeti Gönen nahiyesinin çeşitli kavimlerden birçok göçmenin iskânıyla
ehemmiyet kazanması üzerine kaza merkezi hâline getirilmiştir.